Ultraflache Trackball-Tastatur
G84-4400
Facts & Features
� Einzeltasten mit Gold Crosspoint Kontakten
(Cherry ML Module)
� Für Dauereinsatz konzipiert -
 über 20 Mio. Betätigungen je Taste
� Hohe Zuverlässigkeit und

und kleine Bauhöhe eine entscheidende Rolle spielen. Für IT- und Industrieanwendungen, in medizinischen
Einrichtungen und für portable Systeme. Gut geeignet auch für den Einsatz in 19'' Tastaturschubladen.
Bestellbezeichnung
Bestellnummer Gehäusefarbe Anschluss
G84-4400LUBxx-0 hellgrau USB
G84-4400PTBxx schwarz USB
G84-4400LPBxx-0 hellgrau 2 x PS/2
G84-4400PRBxx schwarz 2 x PS/2
Das xx in der Bestellnummer definiert die Ländervariante.
BE Belgien
CH Schweiz
DE Deutschland
DK Dänemark
ES Spanien
EU US Englisch/international mit €
FR Frankreich
GB Englisch (UK)
IT Italien
NO Norwegen
PO Portugal
SF Schweden/ Finnland
US Englisch (US)
Weitere Ländervarianten auf Anfrage.
Cherry GmbH
Cherrystraße
91275 Auerbach/Opf.
Germany
Phone:   +49 9643 18-0
Internet: www.cherry.de
Vertrieb: +49 1805 243779 (01805-Cherry)
E-Mail:   sales@cherry.de
Fax:       +49 9643 18-1545
Irrtum, technische Änderungen und Liefermöglichkeiten
vorbehalten. Technische Angaben beziehen sich nur auf die
Spezifikation der Produkte. Eigenschaften werden damit nicht
zugesichert. Verbindliche Angaben können nur Zeichnungen in
Verbindung mit Produktspezifikationen entnommen werden.
© 2006 Cherry GmbH, Last update: 29 Sep 2006